Benvenuto nel modulo di pre iscrizione! Seleziona lingua
Powered by Google Traduttore

» Scelta del percorso

o ATTENZIONE:

1. Non utilizzare la sezione appuntamenti. Gli appuntamenti vengono comunicati solo dalla segreteria della sede, via telefono efo via e-mail, in seguito alla
pre-iscrizione online.

2. Chi non si presenta allappuntamento perde la priorita di iscrizione!

percorso [ Iscrizione per lanno scolastico

Seleziona un valore v 2025/2026 v

Seleziona un valore

Italiano per stranieri (Tutti i livelli)
Scuola media
Primo biennio superiori

FAMI

In Seleziona un valore cliccare su Altri corsi

Percorso B Iscrizione per lanno scolastico n

Altri corsi v 2025/2026 ~

Il CPIA offre una gamma ampia di attivitd extracurricolari.

Alcuni dei laborateri saranno attivati, previo finanziamento previsto, nellambite degli accordi di rete stipulati con le altre 1ISS, altri sono promossi direttamente dalla nostra Istituzione
Scolastica sulla base delle esigenze formative dell'utenza.

Sono state definite 8 macro-aree che raggruppano le iniziative di ampliamento curricolare.
MACRO-AREA 1: ALFABETIZZAZIONE LINGUA ITALIANA

MACRO-AREA 2: COMPETENZE DIGITALI

MACRO-AREA 3: COMPETENZE LINGUISTICHE

MACRO-AREA 4: SCUOLA COMUNITA ATTIVA

MACRO-AREA 5: COMPETENZE ARTISTICHE

MACRO-AREA 6: LIFE STYLE E CITTADINANZA ATTIVA

MACRO-AREA 7: ATTIVITA DI LABORATORIO

MACRO-AREA 8: DISCIPLINE MOTORIE

Sede frequenza n Corsi n

Seleziona un valore v

CTP LANCIANO (VIA BARELLA n.| - 66034 - &

LANCIANO)
CTP LORETO APRUTINO ( - LORETO
APRUTINO)
MNome Sesso n

Nome Seleziona un valore
CTP POPOLI (VIA AMEDEOQO NATALE - 65026
- POPOLI) Stato di nascita Comune di nascita
CTP VASTO ( - VASTO) v Seleziona un valore v Seleziona un valore

In Seleziona un valore cliccare su CTP PESCARA


loren
Evidenziato

loren
Evidenziato


Si aprira la seguente sezione:

Sede frequenza n Corsi n

CTP PESCARA ( - PESCARA) v ‘

ESAME TRINITY

O 0000 oo oo o oo

Spuntare ’'esame a cui ci si vuole iscrivere.

Nome corso

Esame TRINITY - Grade 01 - Pre-Al

Esame TRINITY - Grade 02 - Al

Esame TRINITY - Grade 03 - A2.]

Esame TRINITY - Grade 04 - A2.2

Esame TRINITY - Grade 05 - Bl

Esame TRINITY - Grade 06 - Bl.2

Esame TRINITY - Grade 07 - B2.1

Esame TRINITY - Grade 08 - B2.2

Esame TRINITY - Grade 09 - B2.3

Esame TRINITY - Grade 10 - C1.1

Esame TRINITY - Grade 11- C1.2

Esame TRINITY - Grade 12 - C2

Data inizio

27/01/2026
27/0/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/0/2026
27/0/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/0/2026
27/01/2026
27/01/2026

27/0/2026

Durata Costo

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0 ore

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€

0.00€


loren
Evidenziato


Compilare la sezione Dati anagrafici

%» Dati anagrafici del corsista

Cognome/Nome di 1u*~nig|iu“ 1n'~nen Sesmn

CDQHDI‘I"E."NG“E di farmiglia Nome Saleziona un valore
Codice fiscale [[E3) stete di noscita |5 Comune di nascita [JE3)

Codice fiscale Saleziona un valore w Seleziona un valore
Comune di naseita esters [ Dt di nescits )

Comuna di noscita estaro Data di nascita

» Dati di residenza e contatti del corsista

Indirizzo di regsidenza “ Humero civico CAP di residenza “
ndirizzo di residenza Numero civico CAaP di residenza

Comune di residerca [ Telefone cebulare [JE) email )
Salaziona un valora b Telefono cellulare Ermai

Conlerma emnail [JE3)

Conferma amail

Altri dati del corsista

Sei occollo in una delle Seguen Dichiaro di essere stalo gid alunno di guesto CPLA Livello roggiunto nel precedents conso

No Selaezionda un valora

Mole

Sei igtrilto pee

10na un valora

Allegare scansione fonte retro del documento di identita e del codice fiscale.

» Documentazione del corsista

Tipologie di documenti richiesti Nome documento Tlpo documento

— €3 Allegaun file Nessun allegato caricato

&3 Allegaun file

PERMESSO DI 6 Allega un file
SOGGIORNO

TITOLI DI STUDIO ED 6 Allega un file
ALTRO


loren
Evidenziato

loren
Evidenziato

loren
Evidenziato

loren
Evidenziato


Spuntare i consensi e poi cliccare su _

9K

Acconsento al trattamento dei dati ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, tutta la
proceduta di trattamento del dato e del responsabile & presente sul seguente

Cliccare qui per ulteriori dettagli

) clicca per acconsentire all utilizzo dei cookie tecnici Cliccare qui per ulteriori dettagli

) Clicca per acconsentire i seguenti punti:

reCAPTCHA
Privacy - Termini

vg Non sono un robot e

Questo sito ha superato la guots grstuits
di reCAPTCHA Enterprise.

Concludi e invia la tua preiscrizione alla scuola





